Maître d’Ouvrage, à la Mairie de Ntui, Service de Gestion des Marchés Publics (Tél : 678 99 
44 87), aux heures ouvrables, dès publication du présent avis, sur présentation d’une 
quittance de reversement d’une somme non remboursable des frais d’achat du DAO de 
quinze mille (15 000) francs CFA payable à la Recette municipales de Ntui. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement 
gratuit aux adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par 
voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement des frais d’achat du DAO.

[...]

Tender file consultation and acquisition  
The tender file may be consulted and acquired upon publication of this notification, during 
working hours, through the Project Owner office on submission of a receipt attesting 
the payment of a non-refundable sum of fifteen thousand (15,000) CFA francs to 
the municipal revenue of ntui; This amount represents the file’s fee purchase. 

10. Tenders presentation 
The documents include in the tender application must be classified in three different 

envelopes: 
- Envelope A must contain the administrative documents (Volume 1);